
６ 平成１７年度卒業・修了者の就職状況

（１）就職状況

平成18年5月1日現在

１）学 部

２）修士課程

（ ）は女子で内数 （A）=（B）＋（E）＋（F）

（D）=（C）÷（B）×100

学 部

項 目

（Ａ）

卒 業 者 数 177

（66）

研究科

（89.8）

46

（Ｂ）

就職希望者数

そ の 他

医学部，歯学部の「その他」には研修医を含む

（Ｃ）

就 職 者 数

（Ｄ）

就 職 決 定 率

（Ｆ）

修 了 者 数

（Ｂ）

（Ｅ）

進 学 者 数

（Ｆ）

項 目

（9）

そ の 他

（Ａ）

（Ｅ）

進 学 者 数

就職希望者数

（Ｃ）

就 職 者 数

（Ｄ）

就 職 決 定 率

85

（8） （17） （17）（21） （44） （55）

28 106

（234）（44） （20） （42） （53） （7） （8） （20）

76

（16） （16） （8）

27 101 149

（100.0）

89.4

合 計

1,050

-

-

（7）

-

-（100.0）

医学部

（63）

30

歯学部

（20）

64

1,199

（4） （1） （6）

（94.1）

25

100 100

（100.0）

7 9 8

97 64

2 25 8

246

46

11 15 19

（14） （3） （7） （5）

（5） （4）

2

（397）

1,482

（271）

（5） （5） （2） （5）

25

（1） （1） （4）

15 23

（2）

198 6 53 9

（2） （7） （3） （3） （5） （8）

（81.0） （100.0）

94.4 100 89.2

（4） （1） （2）

98.6 78.3 97.3 97.6

（255）

1,014

（100.0） （100.0） （100.0） （70.0） （100.0） （96.5） （95.2） （100.0）

77 66 12 130

（17） （8） （4）

25 26 143 18 36 327 118

12 130

（9） （10） （40） （7） （18） （55） （40） （27）

7425 26 145 23 37 335 125 77

103

（9） （10） （40） （10） （18） （57） （42） （27） （21） （8） （4）

44 47 217 34 54 383 179

（15） （6）

108 22 155

（66） （55） （36） （24）

32

（28）

44

（9）

13

（8）

12

（88.9）

10

21

100

（36）

54 224 193 266 78

（7）

（20）

97

159

（12）

24

（75.0）

（9）

（19）

85.7

32

92.3 100 96.6

（55）

273

（71）

（16）

28

（36） （83）

（16） （19）

（28） （8） （27）

（23）

（100）

（44）

92

（68）

（52）

教
育
学

研
究
科

法

学

研
究
科

経
済
学

研
究
科

理

学

研
究
科

（49）

（14） （22）

2,260

（22） （249）

61 645

水
産
科
学

研
究
科

情
報
科
学

研
究
科

地
球
環
境

科
学
研
究

科

国
際
広
報

メ
デ
イ
ア

研
究
科

医

学

研
究
科

薬

学

研
究
科

工

学

研
究
科

農

学

研
究
科

農学部 獣医学部 水産学部 合計

（64） （11） （59） （626）

652 217 38 200

155 34 10 85 52 29

48 25 59 604

（95.2） （95.5） （96.4） （94.1） （94.1） （88.9）

9 80

96.4 95.3 96.1 88.2

（26）

（90.9） （94.0）

90.0 94.1 92.3 86.2 96.7 93.6

（12） （6） （51） （46） （43） （1） （31） （246）

13 47 17 211 65 519 155 7 119

20

（7） （5） （2） （3）（20） （20）

3 48 10 213 71 21 21 416

文

学

研
究
科

文学部 教育学部 法学部 経済学部 理学部 薬学部 工学部

（131）

14



（２）産業別求人・就職状況（学部）

求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人

産業区分 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数

1 （1） 2 1 6 4 （2） 2 1 11 6 （3）

2 2 0 （0）

1 1 1 1 （0）

3 3 0 （0）

4 2 8 1 10 4 （1） 10 3 103 12 （5） 6 2 （2） 5 151 19 （8）

食品・飲料・たば

こ・飼料製造業

繊維工業、衣服・その

他の繊維製品製造業

印刷・同関連業 3 8 2 4 2 3 5 1 2 3 4 36 1 （0）

化学工業・石油・

石炭製品製造業

鉄鋼業・非鉄金属・

金 属 製 品 製 造 業

一般機械器具

製 造 業
電気・情報通信・

機械器具製造業

電子部品・デ
バ イ ス 製 造 業

輸送機械器具

製 造 業

精密機械器具

製 造 業

その他の製造業 2 4 8 1 4 7 （3） 8 2 （2） 15 32 2 4 2 5 1 83 14 （5）

35 10 （6） 53 39 7 （1） 53 16 （11） 42 3 67 14 （3） 21 3 1 54 6 365 59 （21）

2 6 （2） 2 1 （1） 1 3 （1） 3 9 （2） 1 2 11 4 1 25 21 （6）

卸 売 業 7 4 （2） 3 7 3 11 6 （2） 1 3 4 1 （1） 11 3 （2） 8 3 （2） 54 21 （9）

小 売 業 4 8 （7） 22 3 （2） 10 1 （1） 6 6 （6） 12 2 （1） 8 7 （6） 1 2 1 22 5 （2） 86 34 （25）

金 融 業 10 4 （2） 11 4 （3） 10 15 （7） 13 32 （9） 6 3 1 1 1 2 1 5 1 59 61 （21）

保 険 業 1 2 （2） 2 1 3 （3） 3 10 （6） 2 1 1 1 1 2 1 1 （1） 12 20 （12）

2 3 （1） 1 1 （1） 3 2 1 2 （1） 2 5 6 1 1 21 9 （3）

4 3 3 2 （1） 6 6 1 5 1 3 1 7 1 38 5 （1）

医療業、保健

衛 生
社会保険・社会

福祉・介護事業

学 校 教 育 12 1 14 2 （1） 4 4 （1） 2 2 1 3 （1） 3 1 3 5 44 13 （3）

その他の教育、

学 習 支 援 業

2 （1） 4 5 2 1 2 1 6 2 2 3 11 2 32 11 （1）

法 務 1 3 （2） 1 3 4 4 （2）

学 術 ・ 開 発

研 究 機 関

宗 教 0 0 （0）

そ の 他 の
サービス業

国 家 公 務 2 3 （2） 1 8 （5） 6 （2） 1 6 4 5 （1） 1 3 （2） 4 4 （1） 3 1 20 32 （13）

地 方 公 務 17 9 （5） 3 （3） 21 （11） 8 （1） 58 6 7 （1） 37 3 （2） 76 5 （1） 30 7 （1） 224 63 （25）

1 （1） 1 13 66 3 79 5 （1）

159 214 159 196 206 640 1,046 232 317 265 3,434

（医・歯学部を除く）

就 職

者 数

（3）

文 学 部 教育学部

就 職

者 数

6 2

3 （3）

10

（1）

（5）

1

（1）

1

4

3

23

4

1

1

1

1

2

複合サービス業

医
療
・
福
祉
教

育

・

学

習

支

援

業

3

5

2

製

造

業

卸
売
・
小
売
業

建 設 業

3

6

2

2

1

5

学部

農 業

林 業

漁 業

鉱 業

上記以外・不明

合 計

サ
ー

ビ
ス
業

公
務
員

電気・ガス・熱供

金
融
保
険
業

飲食店、宿泊業

不 動 産 業

給 ・ 水 道 業

情 報 通 信 業

運 輸 業

（2）

5 1 （1）

2

4

8

2

3

1 1 （1）

3 1 （1）

2

7 4 （3）

35 2

法 学 部

就 職

者 数

6 2 （1）

4 4 （2）

1 4

8

4 6 （4）

7

4 3

8

2

1

1

13 4 （2）

経済学部

就 職

者 数

1 3 （2）

4

13 2 （2）

3 2 （1）

9 1

9 4

7

4 8 （1）

4

7 （1）

1 1

2

5 2 （1）

1

14 9 （1）

理 学 部

就 職

者 数

13 1

2

18 1

7

9

9

18 1

9

10

2 3 （1）

4

14 2 （2）

薬 学 部

就 職

者 数

6

4

24 1 （1）

1

2

14

5

2

3

438 1 （1）

1

8

4

工 学 部

就 職

者 数

10

10 1 （1）

96

58 5

88 6 （2）

116 2

118 3 （1）

85 7 （1）

65 4

23 1

3 1

13

49 1

農 学 部

就 職

者 数

13 8 （1）

2

19 1 （1）

3

9 2

2 1 （1）

3

1

1

1

2

4

14

56 7 （3）

獣医学部

就 職

者 数

6

3 6 （1）

1

3

14

1

22

168 10 （5）

水産学部

就 職

者 数

29 15 （7）

2

12 4

4

4 1

1

5 1 （1）

3

2

3

1

合 計

92 35 （16）

21 （8）

29

81 11 （1）

2 （1）

199

134 11 （3）

162 13 （5）

177 5 （2）

111 20 （2）

98 4 （0）

28 12 （2）

457 3 （2）

10 0 （0）

30 9 （6）

5

2

41 13

59 1

76

（20） （42） （53）（44）

27 101 149

406 54 （24）

（20）（7）

（ ）は女子で内数

（234）

59

（8） （16） （16） （8）

平成18年5月1日現在

（1）

30 604

就職者数

（8）

9 80 48 25
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（３）地域別求人・就職状況（学部）

求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人 求 人

所在地 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数 企業数

札 幌 市 6 29 （19） 13 14 （11） 6 28 （13） 7 59 （25） 6 8 （3） 42 2 （1） 23 10 （2） 2 7 （2） 8 1 21 11 （6） 134 169 （82）

札幌市以外 3 4 （4） 4 3 （2） 9 （6） 2 3 （1） 2 30 2 （2） 14 5 （2） 16 6 （2） 9 4 19 9 （3） 99 45 （22）

青 森 県 1 1 1 10 6 1 1 1 3 2 1 （1） 25 3 （1）

岩 手 県 1 1 5 1 1 3 1 13 0 （0）

宮 城 県 2 1 （1） 3 3 3 2 （1） 2 4 6 5 4 1 1 33 4 （2）

秋 田 県 1 1 （1） 2 （1） 10 1 1 1 1 13 5 （2）

山 形 県 1 6 2 2 2 13 0 （0）

福 島 県 2 1 1 8 1 4 2 4 1 23 1 （0）

茨 城 県 3 1 3 4 1 1 11 11 1 3 1 7 1 45 3 （0）

栃 木 県 3 1 11 3 2 6 25 1 （0）

群 馬 県 1 1 1 2 4 5 1 1 15 1 （0）

埼 玉 県 2 2 （1） 4 4 2 4 2 3 10 12 3 1 （1） 8 1 （1） 2 52 8 （3）

千 葉 県 4 1 （1） 3 2 （1） 2 4 1 2 1 16 13 5 1 （1） 16 1 （1） 6 1 71 8 （4）

東 京 都 83 26 （11） 116 6 （4） 70 37 （13） 93 56 （19） 85 11 （3） 141 4 （4） 556 44 （5） 108 19 （5） 62 9 （3） 88 27 （6） 1,402 239 （73）

神 奈 川 県 5 3 （1） 4 3 1 3 3 （2） 7 2 23 73 3 （1） 10 3 （2） 15 1 （1） 5 1 （1） 148 17 （8）

新 潟 県 2 16 1 28 1 41 1 21 11 3 6 32 161 2 （0）

富 山 県 1 1 1 3 （1） 6 4 1 6 1 （1） 2 21 5 （2）

石 川 県 2 1 （1） 1 6 6 3 1 （1） 2 1 20 3 （2）

福 井 県 4 1 1 5 2 6 1 2 22 0 （0）

山 梨 県 1 1 9 2 1 1 1 15 1 （0）

長 野 県 21 10 1 2 （1） 4 35 3 （1）

岐 阜 県 1 2 2 1 1 9 1 （1） 3 2 1 20 3 （1）

静 岡 県 1 1 2 1 （1） 4 3 3 （1） 21 20 1 （1） 4 11 3 2 69 8 （3）

愛 知 県 9 2 （1） 7 9 5 （1） 11 6 7 1 22 76 8 3 19 9 2 177 19 （2）

三 重 県 1 （1） 7 1 1 1 5 3 17 2 （1）

滋 賀 県 1 1 10 4 3 19 0 （0）

京 都 府 3 3 （2） 2 2 1 （1） 2 4 9 24 1 4 1 （1） 11 1 1 62 7 （4）

大 阪 府 14 3 （2） 13 1 （1） 16 9 （5） 20 6 （2） 6 30 1 （1） 96 7 （4） 19 26 1 （1） 15 3 （1） 255 31 （17）

兵 庫 県 4 2 3 （1） 1 7 27 4 11 6 62 3 （1）

奈 良 県 1 1 1 1 2 2 8 0 （0）

和 歌 山 県 1 3 1 3 7 1 （0）

鳥 取 県 1 1 18 1 2 23 0 （0）

島 根 県 1 8 2 2 3 16 0 （0）

岡 山 県 22 22 2 27 7 1 4 10 26 1 （1） 121 1 （1）

広 島 県 1 1 1 1 13 7 1 3 1 27 2 （0）

山 口 県 1 6 4 3 13 1 （0）

徳 島 県 1 2 3 0 （0）

香 川 県 1 1 7 4 3 1 17 0 （0）

愛 媛 県 1 9 4 2 1 1 18 0 （0）

高 知 県 1 3 3 1 7 1 （0）

福 岡 県 2 1 （1） 1 1 12 7 1 10 2 1 （1） 33 5 （2）

佐 賀 県 1 5 1 2 2 11 0 （0）

長 崎 県 3 3 6 0 （0）

熊 本 県 7 1 1 2 1 11 1 （0）

大 分 県 1 7 2 10 0 （0）

宮 崎 県 8 4 1 13 0 （0）

鹿 児 島 県 1 9 2 1 12 1 （0）

1 8 2 11 0 （0）

1 1 0 （0）

159 214 159 196 206 640 1,046 232 317 265 3,434

（医・歯学部を除く）

30 604

就職者数

9 80 48 25

（7） （8） （16）

（ ）は女子で内数

（234）

59

（20）（16） （8）

76

（20） （42） （53）（44）

27 101 149

四
国

北
海
道

東
北

関
東

北
陸

沖 縄 県

そ の 他 ・ 不 明

合 計水産学部

就 職

者 数

獣医学部

就 職

者 数

農 学 部

就 職

者 数

工 学 部

就 職

者 数

薬 学 部

就 職

者 数

理 学 部

就 職

者 数

九
州

経済学部

就 職

者 数

法 学 部

就 職

者 数

中
部

近
畿

中
国

平成18年5月1日現在

就 職

者 数

合 計

文 学 部 教育学部学部

企業の
就 職

者 数
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