6 平成17年度卒業・修了者の就職状況

(1)就職状況

平成18年5月1日現在

1)学 部

学部項目	文学部	教育学部	法学部	経済学部	理学部	医学部	歯学部	薬学部	工学部	農学部	獣医学部	水産学部	合計
(A)	(100)	(36)	(83)	(68)	(63)	(20)	(20)	(36)	(66)	(64)	(11)	(59)	(626)
卒 業 者 数	177	54	224	193	266	97	64	78	652	217	38	200	2,260
(B)	(49)	(21)	(44)	(55)	(7)			(8)	(17)	(17)	(9)	(22)	(249)
就職希望者数	85	28	106	155	34			10	85	52	29	61	645
(C)	(44)	(20)	(42)	(53)	(7)			(8)	(16)	(16)	(8)	(20)	(234)
就 職 者 数	76	27	101	149	30			9	80	48	25	59	604
(D)	(89.8)	(95.2)	(95.5)	(96.4)	(100.0)	-	ı	(100.0)	(94.1)	(94.1)	(88.9)	(90.9)	(94.0)
就職決定率	89.4	96.4	95.3	96.1	88.2	-	1	90.0	94.1	92.3	86.2	96.7	93.6
(E)	(23)	(7)	(12)	(6)	(51)			(26)	(46)	(43)	(1)	(31)	(246)
進学者数	46	13	47	17	211			65	519	155	7	119	1,199
(F)	(28)	(8)	(27)	(7)	(5)	(20)	(20)	(2)	(3)	(4)	(1)	(6)	(131)
そ の 他	46	13	71	21	21	97	64	3	48	10	2	20	416

医学部,歯学部の「その他」には研修医を含む

2)修士課程

項	研究科目	研文 究 科学	研教究育科学	研法究 科学	研経 究済 科学	研理 究 科学	研医 究 科学	研薬 究 科学	研工究科学	研農究科学	研究科 科学	科地 学研環 究境	研究科 国際広報	研究科 科学	合 計
	(A)	(44)	(28)	(16)	(19)	(52)	(14)	(22)	(66)	(55)	(36)	(24)	(15)	(6)	(397)
修	了 者 数	92	44	44	47	217	34	54	383	179	103	108	22	155	1,482
	(B)	(16)	(9)	(9)	(10)	(40)	(10)	(18)	(57)	(42)	(27)	(21)	(8)	(4)	(271)
就耶	職希望者数	28	13	25	26	145	23	37	335	125	77	74	12	130	1,050
	(C)	(12)	(8)	(9)	(10)	(40)	(7)	(18)	(55)	(40)	(27)	(17)	(8)	(4)	(255)
就	職者数	24	12	25	26	143	18	36	327	118	77	66	12	130	1,014
	(D)	(75.0)	(88.9)	(100.0)	(100.0)	(100.0)	(70.0)	(100.0)	(96.5)	(95.2)	(100.0)	(81.0)	(100.0)	(100.0)	(94.1)
就耳	職決定率	85.7	92.3	100	100	98.6	78.3	97.3	97.6	94.4	100	89.2	100	100	96.6
	(E)	(9)	(5)	(4)	(2)	(7)	(3)	(3)	(5)	(8)	(4)	(1)	(2)	(2)	(55)
進	学 者 数	32	10	8	6	53	9	15	23	46	19	25	2	25	273
	(F)	(19)	(14)	(3)	(7)	(5)	(1)	(1)	(4)	(5)	(5)	(2)	(5)	_	(71)
そ	の他	32	21	11	15	19	2	2	25	8	7	9	8		159

()は女子で内数 (A)=(B) + (E) + (F) (D)=(C) ÷ (B) × 100

平成18年5月1日現在

(医・歯学部を除く)

																				(医・歯学部を除く)				
学部		文章	学部	教育	学部	法自	常部	全部 経済等		理的	学部	薬:	学部	Ιŝ	学 部	農与	常部	獣医	学部	水産	学部	合	計	
		求 人	就 職	求人	就 職	求人	就 職	求人	就 職	求 人	就 職	求人	就職	求 人	就 職	求人	就 職	求 人	就 職	求人	就 職	求人	at the track when the state.	
産	業区分	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	者 数	企業数	就職者数	
農	業		1 (1)					2			1					6	4 (2)	2		1		11	6 (3)	
林	業															2						2	0 (0)	
漁	業																			1	1	1	1 (0)	
鉱	業													3								3	0 (0)	
建	設 業	4		2		8	1	10	4 (1)	10		3		103	12 (5)	6	2 (2)			5		151	19 (8)	
	食品·飲料·たば こ·飼料製造業	2	4 (3)	6	2 (2)	6	2 (1)	1	3 (2)	13	1	6		10		13	8 (1)	6		29	15 (7)	92	35 (16)	
	繊維工業、衣服・その 他の繊維製品製造業	1	1	4				4		2		4		10	1 (1)	2				2		29	2 (1)	
製	印刷·同関連業	3		8		2		4		2		3		5	1	2		3		4		36	1 (0)	
200	化学工業·石油· 石炭製品製造業	5	1	5	1 (1)	4	4 (2)	13	2 (2)	18	1	24	1 (1)	96		19	1 (1)	3	6 (1)	12	4	199	21 (8)	
	鉄鋼業·非鉄金属· 金属製品製造業			3		1	4	3	2 (1)	7		1		58	5	3		1		4		81	11 (1)	
造	一般機械器具 製 造 業	3	1 (1)	2		8		9	1	9		2		88	6 (2)	9	2			4	1	134	11 (3)	
	電気·情報通信· 機械器具製造業			4		4	6 (4)	9	4	9		14		116	2	2	1 (1)	3		1		162	13 (5)	
業	電子部品·デ バイス製造業	6		8		7		7		18	1	5		118	3 (1)	3				5	1 (1)	177	5 (2)	
×14	輸送機械器具 製 造 業	2	1	2		4	3	4	8 (1)	9		2		85	7 (1)		1			3		111	20 (2)	
	精密機械器具製 造業	2		3		8		4		10		3		65	4	1				2		98	4 (0)	
	その他の製造業	2		4		8	1	4	7 (3)	8	2 (2)	15		32	2	4	2	5		1		83	14 (5)	
	気·ガス·熱供 · 水 道 業		1	1	1 (1)		2		7 (1)					23	1	1				3		28	12 (2)	
情	報通信業	35	10 (6)	53		39	7 (1)	53	16 (11)	42	3			67	14 (3)	21	3	1		54	6	365	59 (21)	
運	輸 業	2	6 (2)	2	1 (1)	1	3 (1)	3	9 (2)		1	2		11						4	1	25	21 (6)	
卸売	卸 売 業	7	4 (2)	3		7	3	11	6 (2)		1	3		4	1 (1)	11	3 (2)			8	3 (2)	54	21 (9)	
小売業	小 売 業	4	8 (7)	22	3 (2)	10	1 (1)	6	6 (6)	12	2 (1)	8	7 (6)		1	2	1			22	5 (2)	86	34 (25)	
金融保	金 融 業	10	4 (2)	11	4 (3)	10	15 (7)	13	32 (9)	6	3	1		1		1	2	1		5	1	59	61 (21)	
保険業	保 険 業	1	2 (2)	2		1	3 (3)	3	10 (6)	2	1			1	1	1	2			1	1 (1)	12	20 (12)	
不	動 産 業	2	3 (1)	1	1 (1)	3	2	1	2 (1)	2		5		6	1	1						21	9 (3)	
	食店、宿泊業	4		3		3	2 (1)	6		6	1	5			1	3		1		7	1	38	5 (1)	
医療・	医療業、保健衛 生			3	1 (1)			1	1			438	1 (1)					14		1		457	3 (2)	
福祉	社会保険·社会 福祉·介護事業	3		2				2				1				2						10	0 (0)	
教育・学和	学校教育	12	1	14	2 (1)	4	4 (1)	2	2	1	3 (1)					3	1	3		5		44	13 (3)	
省 支援業	その他の教育、学習支援業	5	3 (3)	7	4 (3)	1		5	2 (1)	2	3 (1)	8		3	1	4		1		5		41	13 (8)	
複·	合サービス業		2 (1)	4		5	2	1	2		1	6				2	2	3		11	2	32	11 (1)	
++	法 務					1	3 (2)				1			3								4	4 (2)	
サービ	学術‧開発研究機関	2	1 (1)			1		1		4				13		14		22		2		59	1 (1)	
こス業	宗 教																					0	0 (0)	
禾	その他のサービス業	23	10 (5)	35	2	13	4 (2)	14	9 (1)	14	2 (2)	4		49	1	56	7 (3)	168	10 (5)	30	9 (6)	406	54 (24)	
公務	国家公務	2	3 (2)		1		8 (5)		6 (2)		1	6		4	5 (1)	1	3 (2)	4	4 (1)	3	1	20	32 (13)	
	地方公務	17	9 (5)		3 (3)		21 (11)		8 (1)			58		6	7 (1)	37	3 (2)	76	5 (1)	30	7 (1)	224	63 (25)	
上	記以外·不明				1 (1)						1	13		66	3							79	` ′	
合	計	159	(44) 76	214	(20) 27	159	(42) 101	196	(53) 149	206	(7) 30		(8) 9	1,046	(16) 80	232	(16) 48	317	(8) 25	265	(20) 59	3,434	(234) 604	
		.00												,								,	7 7 + **	

()は女子で内数

平成18年5月1日現在

(医・歯学部を除く)

																				(医・歯学部を除く)			
	学部	文章	学部	教育	学部	法当	常部	経済	学部	理的	学部	薬:	常部	工等	常部	農島	常部	獣医	学部	水産	学部	合	計
	***	求 人	就 職	求人	就 職	求人	就 職	求人	就 職	求 人	就 職	求人	就 職	求人	就 職	求 人	就 職	求人	就 職	求人	就 職	求人	
	業の 在地																						就職者数
- 11						企業数																	
北海	10 170 17		29 (19)		14 (11)	6	28 (13)		59 (25)		8 (3)		2 (1)		10 (2)		7 (2)		1		11 (6)	134	169 (82)
道	札幌市以外	3	4 (4)	4	3 (2)		9 (6)	2	3 (1)	2		30	2 (2)	14	5 (2)	16	6 (2)	9	4	19	9 (3)	99	45 (22)
	青森県	1				1		1				10		6	1	1	1	3		2	1 (1)	25	3 (1)
	岩 手 県	1				1						5		1		1		3		1		13	0 (0)
東	宮城県	2	1 (1)	3		3		3	2 (1)	2		4		6		5		4	1	1		33	4 (2)
北	秋 田 県			1	1 (1)				2 (1)			10			1		1	1		1		13	5 (2)
	山形県	1										6		2		2		2				13	0 (0)
	福島県	2		1				1				8		1		4		2		4	1	23	1 (0)
	茨 城 県	3		1		3		4		1	1	11		11	1	3	1	7		1		45	3 (0)
	栃木県									3	1	11		3		2		6				25	1 (0)
	群馬県					1	1	1		2	-	4		5		1				1		15	1 (0)
関	埼玉県	2	2 (1)	4			2	4	2	3		10		12			1 (1)	0	1 (1)			52	8 (3)
東							2				1			13							1	71	
	千葉県		1 (1)		2 (1)	2	07		1			16	. (1)		44 (5)		1 (1)		1 (1)				8 (4)
	東京都		26 (11)		6 (4)		37 (13)		56 (19)		11 (3)	141	4 (4)		44 (5)		19 (5)		9 (3)		27 (6)		239 (73)
	神奈川県		3 (1)	4			1	3	. ,	7	2	23			3 (1)		3 (2)	15			1 (1)	148	
	新潟県	2		16		1		28		41	1	21		11		3		6		32		161	2 (0)
北	富山県			1		1	1		3 (1)			6		4		1		6	1 (1)	2		21	5 (2)
陸	石川県	2					1 (1)				1	6		6		3	1 (1)	2		1		20	3 (2)
	福井県	4				1		1				5		2		6		1		2		22	0 (0)
	山梨県	1		1								9		2	1			1		1		15	1 (0)
	長 野 県											21		10	1		2 (1)	4				35	3 (1)
中部	岐阜県	1				2	2	1				1		9	1 (1)	3		2		1		20	3 (1)
ПP	静岡県	1		1		2	1 (1)	4		3	3 (1)	21		20	1 (1)	4		11	3	2		69	8 (3)
	愛 知 県	9	2 (1)	7		9	5 (1)	11	6	7	1	22		76		8	3	19		9	2	177	19 (2)
	三重県		. ,				1 (1)					7			1	1		5		3		17	2 (1)
	滋賀県						. (.)	1		1		10		4	•			3		-		19	0 (0)
	京都府	3	3 (2)	2		2	1 (1)	2		4		9		24	1	1	1 (1)	11		1		62	7 (4)
近							9 (5)			6			1 (1)				1 (1)						31 (17)
畿	大阪府	14	3 (2)	13	1 (1)		9 (5)		6 (2)				1 (1)		7 (4)	19		26	1 (1)		3 (1)	255	` '
	兵庫県					4		2	3 (1)	1		7		27		4		11		6		62	3 (1)
	奈良県	1				1						1		1		2		2				8	0 (0)
	和歌山県					1						3			1			3				7	1 (0)
	鳥取県	1				1						18		1				2				23	0 (0)
т.	島根県					1						8		2		2		3				16	0 (0)
中国	岡山県			22		22		2		27		7		1		4		10		26	1 (1)	121	1 (1)
	広島県			1			1		1	1		13		7		1		3		1		27	2 (0)
	山口県		1									6						4		3		13	1 (0)
	徳島県															1		2				3	0 (0)
四	香川県							1		1		7		4				3		1		17	0 (0)
国	愛 媛 県					1						9		4		2		1		1		18	0 (0)
	高知県	1										3						3			1	7	1 (0)
	福岡県	2	1 (1)				1		1			12		7			1	10		2	1 (1)	33	5 (2)
	佐賀県	1	<u> </u>									5				1		2		2	, ,	11	0 (0)
	長崎県	1										3				<u> </u>		3		-		6	0 (0)
九	熊本県											7		4	1			2		1		11	1 (0)
州														<u> </u>	1					-			
	大分県	1										7						2				10	0 (0)
	宮崎県											8						4		1		13	0 (0)
	鹿児島県	1										9						2				12	1 (0)
	縄県	1										8						2				11	0 (0)
そ	の他・不明									1												1	0 (0)
合	計	159	(44) 76	214	(20) 27	159	(42) 101	196	(53) 149	206	(7) 30	640	(8) 9	1,046	(16) 80	232	(16) 48	317	(8) 25	265	(20) 59	3 // 3/	(234) 604
		159	70	∠14	21	159	101	196	149	∠06	30	040	9	1,046	δU	232	48	31/	25	265	•	3,434	

()は女子で内数